
2025 年 4 月 8 日  

各位  

今井運送株式会社  

 

「健康経営優良法人 2025（中小規模法人部門）」認定のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。  

 

さて、このたび、今井運送株式会社は、2025 年 3 月 10 日付で経済産業省と日本健

康会議が進める「健康経営優良法人認定制度」において「健康経営優良法人 2025（中

小規模法人部門）」に認定されましたので、お知らせいたします。 

  

健康経営優良法人認定制度とは、地域健康課題に即した取組や日本健康会議が進める健

康増進の取組をもとに、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人

を顕彰する制度です。  

 

当社は、来年以降も継続して認定していただけるよう、引き続き健康経営に取り組み、

従業員の健康維持・増進や働きやすい職場環境づくりを進めて参ります。  

 

敬具 

 

 

 

 


